六産発第２６号

令和３年９月７日

会員 各位

六ヶ所村産業協議会

会長  千田 昇

（代表印省略）

令和３年度「品質管理講座（１）」の開催について

標記について、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。受講を希望され
る場合は別紙申込書により申込みください。
なお、品質管理講座は（１）～（３）の全３回実施いたします。通して受講すること

でより効果が高まりますので推奨しております。

記

１ コース名  製造業に活かす品質管理技法

２ 日  程  令和３年９月 30日（木）、10月１日（金）

３ 講義時間  （両日）９：００～１６：００

４ 実施会場  オンライン（Ｗｅｂｅｘでの開催）

５ 参加費用  １人あたり３，０００円

６ 定  員  １０名（定員になり次第締め切り）

７ 申込期限  令和３年９月１７日（金）

８ 申込方法  メール等により別紙受講申込書を提出してください。

９ そ の 他  ・受講決定後、参加用ＵＲＬ及び参加費用の支払方法等についてお知ら

せいたします。

       ・カリキュラム等については別添のリーフレットを参照してください。

       ・筆記用具、関数電卓、定規をご準備ください。その他必要備品は、研

修機関より事前送付いたしますので別紙申込書に記載する住所は、受

講者本人がお受け取りできる住所をご記載ください。

担当 事務局（六ヶ所村政策推進課内）佐々木、中村

TEL：0175-72-2111（内線 361、364）

メール：s_kyougikai@rokkasho.jp